
                                                                                                         PATVIRTINTA 

                                                                                                         Vilniaus r. Kyviškių pagrindinės mokyklos  

                                                                                               direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

                                                                  įsakymu Nr. V-45 

 

VILNIAUS R. KYVIŠKIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO KOORDINAVIMO GRUPĖS  

SĄRAŠAS IR FUNKCIJOS 

2022 – 2023 M. M. 

  
 

      Pirmininkė: Janina Soltanovičienė – direktorė, atsakinga už mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo 

koordinavimo grupės veiklos priežiūrą: I- ąjį pasirengimo etapą, subūrimą, sąlygų sudarymą mokyklos 

kokybės įsivertinimui vykdyti ir jo rezultatams panaudoti, už informavimą ir atsiskaitymą Mokyklos 

bendruomenei apie įsivertinimo procesą, už viešą informavimą apie mokyklos kokybės įsivertinimo 

rezultatus. 

      Koordinatorė: Eleonora Mialdun – lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė, atsakinga už 

bendradarbiavimą tarp mokinių, tėvų, mokytojų, klasės vadovų ir mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo 

koordinavimo grupės narių; atsakinga už mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo koordinavimo grupės 

dokumentų tvarkymą: už surinktų duomenų apdorojimą, analizavimą susirinkimų metu ir už mokyklos 

veiklos kokybės įsivertinimo ataskaitų bei veiklos tobulinimo rekomendacijų parengimą, yra IQES online 

internetinės sistemos Kyviškių pagrindinės mokyklos vartotoja (naudojasi nuasmeninta vartotojo paskyra 

- negali vykdyti jokios tiesioginės internetinės apklausos). 

 

      Nariai: 1. Alina Svatkovska – istorijos vyresnioji mokytoja, už visų mokytojų bendruomenės narių 

susitarimą ir Mokyklos bendruomenės informavimą dėl pasirinktų veiklos problemų, apklausų laikotarpių; 

už duomenų rinkimą; 

                    2. Tomaš Tribockij – informacinių technologijų mokytojas, atsakingas už anketų sudarymą, 

už jų rezultatų apdorojimą; 

                    3. Irina Mickevič – pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, atsakinga už vertinimo objektų, 

šaltinių, metodų, duomenų rinkimo instrumentų bei priemonių pasirinkimą, sudarymą, atranką mokyklos 

veiklos kokybės įsivertinimo koordinavimo grupės susirinkimų metu; už visų mokytojų bendruomenės 

narių susitarimą ir Mokyklos bendruomenės informavimą dėl pasirinktų veiklos problemų, apklausų; 

                    

 

 

          

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

           

 


